Código ISIN: 
BRSBFCDBS002 

Escriturador: 
Banco Bradesco S.A. 

Liquidante: 
Banco Bradesco S.A. 

Coordenador Líder: 
BTG Pactual 

Data de Emissão: 
29 de junho de 2020 

Data de Vencimento: 
29 de junho de 2024 

Quantidade de Debêntures: 
230.000 (duzentas e trinta mil) 

Número de Séries: 
Única 

Valor Total da Emissão: 
R$ 230.000.000,00 (duzentos e trinta milhões de reais) 

Valor Nominal: 
R$ 1.000,00 (mil reais) 

Forma: 
Nominativa e escritural 

Espécie: 
Quirografária, com garantia adicional fidejussória 

Conversibilidade: 
Não conversíveis em ações da Emissora 

Permuta: 
Não se aplica à presente emissão

[...]

Classe  Rating Atual Rating Anterior Última Alteração 

Debêntures 5ª Emissão - A-(bra) 09/09/2020 

ALTERAÇÕES ESTATUTÁRIAS E INFORMAÇÕES RELEVANTES 

Em 30.06.2020 foi realizada AGE em que foi deliberada e aprovada, entre outros pontos: (i) o aumento do capital 
social da Emissora para R$ 2.054.103.161,00 (dois bilhões, cinquenta e quatro milhões, cento e três mil, cento e 
sessenta e um reais). 

1 Ressaltamos que as informações refletem nossa interpretação da Escritura de Emissão e aditamentos subsequentes, se for o caso. A Planner não se 
responsabiliza direta ou indiretamente pelo cálculo apresentado, não implicando em aceitação de compromisso legal ou financeiro.